[image: image1.wmf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

PROJETO DE LEI Nº 084/2017

Concede Título Mérito Esportivo do Ano ao Sr. Luis Fernando de Cesaro.
PROJETO DE LEI

Art. 1º - É concedido o Título Mérito Esportivo do Ano no Município de Farroupilha ao Sr. Luis Fernando de Cesaro, conforme disposições da Lei Municipal nº 3.353, de 02 de abril de 2008.

Art. 2º - Serão atendidas com recursos consignados nas dotações orçamentárias próprias, as despesas porventura resultantes do cumprimento desta Lei.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Sala de sessões em 31 de outubro de 2017.
        Raul Herpich                                 Tiago Pintos Brunet
Vereador da Bancada do PDT        Vereador da Bancada do PDT

      Aldir Toffanin

Vereador da Bancada do PDT
11 de Dezembro  - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (0xx54) 3261 1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
Rua Tiradentes 411 - Sobre Loja - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil